
RAMO CONSELHEIROS COOPERATIVA CARGO TELEFONE E-MAIL

Nelson Luiz Piccoli                         Coacen Titular  66 - 3544-6830/ 66 -9995-9793 nlpiccoli@aprosoja.com.br

Sebastião Reis Borges                  Comajul Suplente 66-3412-1103 /9986-7238 direcao@comajul.com.br

Aifa Naomi Uehara de Paula  Sicoob Central Titular (65) 3314-1100 /9981-0801 aifanaomi@terra.com.br

Ernani Albuquerque Preuss   Unicred MT Suplente (65) 3314-4700/ 9972-0551 ernani.preuss@unicred.com.br

José Arnaldo dos Santos Coopersino Titular 66-3532-2236/9919-4627 objetivo01@hotmail.com

José Carlos Salamoni Coopema Suplente (66) 99988-8179
jcsalamoni@gmail.com

S
a

ú
d

e

Fabrício Martins de Araújo Uniodonto Suplente (65) 3617-6500/9962-0889 fabricio_araujo10@hotmail.com 

Marcelo Antonio Angst                 Cootram Titular (65) 3308-2203/9928-5272 marcelocootram@hotmail.com

Cícero Aparecido B. da Silva Cooperbarra Suplente (65) 3361-3907/9994-1227 ciceroborges@hotmail.com

Vanderlei Aparecido B. Silva Cootrade Titular (65) 3623-4617/ 9678-4596 vanderleiborges@msn.com

Verônica Janaína A. Ribeiro Cooperfrente Suplente 65 3641-4438/ 8102-5637 veronicajaribeiro@hotmail.com

Gilson Gomes Camboim                      Coogavepe Titular 66 9967-5000         camboim_cambuim@hotmail.com

Erlan Rosa de Moraes                    Coogap Suplente 65 9996-7272 erlan.moraes@hotmail.com

Sicredi Celeiro Titular
66-9996.2877 domingos_sousa@sicredi.com.br

Unicred Titular 66-9609.9856 lgouvea.mt@uol.com.br

Cootransverde Titular 65- 9985-8657 presidente@cooperativa.com.br

Sicoob Norte Suplente 66-99985-1283 norivalcurado@terra.com.br

Coopnoroeste Suplente 65-9 9991-3150 assessoria@lacbom.com 

Sicredi Celeiro Suplente 66- 99985-5889 laercio_lenz@sicredi.com.br

Coopermutum Titular 65 - 9966-1108 / 65- 308-1512 ottonelli@execelenciamt.com.br

Sicredi Ouro Verde Titular 65-3644-1898/65-9982-0388 silvio_martins@sicredi.com.br

Sicoob Servidor Titular
(65) 9981-4532/ (65) 3314-1105 roberto@sicoobmtms.coop.br

Cooptrans MT Suplente
65-3027.5085/9282.0681/9983.5831 dinctonia@cooptransmt.net.br

Unimed Cuiabá Suplente
(65) 3612-3339 suzana.palma@unimedcuiaba.coop.br 

Unimev Suplente
(65) 3324-2513 gerencia@unimev.com.br

Suzana Aparecida Rodrigues dos Santos Palma 

Jardel Ferraz de Moraes

Laercio Pedro Lenz

Valdomir Natal Ottonelli

Silvio Martins da Silva

Roberto de Jesus Cesar 

Vilfredo Osvaldo
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CONSELHEIROS DA OCB/MT 2016/2020
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Domingos Junior de Souza 

Valter  Torezan Gouvea

Vicente Baldissera

Norival Rosário de Campos Curado

Mizael Barreto
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